PAGE
2

                                                                                       [image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ –36
от 16 декабря 2021 г.

 № 106
с.Тенгинка
Об утверждении реестра собственности муниципального
образования Тенгинское сельское поселение Туапсинского района
по состоянию на 01 января 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями от 13.09.2019г. №573), Устава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, р е ш и л:
1. Утвердить реестр собственности муниципального образования Тенгинское сельское поселение Туапсинского района по состоянию на 01 января 2022 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам собственности, землепользования, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, экологии, ЖКХ, топливно-энергетического комплекса, транспорта и связи.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

А.А. Чамян